Policia Municipal Tlajomulco

Alta California
LA UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 13

TRECE DE LA MANZANA NUMERO 125

CIENTO VEINTICINCO, MARCADO CON

EL NUMERO OFICIAL 26 VEINTISEIS DE

LA VIALIDAD MUNICIPAL DENOMINADA

DEL MAR, CONDOMINIO NUMERO 4

CUATRO DEL, None 26

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Alta California

Dirección
LA UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 13 TRECE DE LA MANZANA NUMERO 125 CIENTO VEINTICINCO, MARCADO CON EL

NUMERO OFICIAL 26 VEINTISEIS DE LA VIALIDAD MUNICIPAL DENOMINADA DEL MAR, CONDOMINIO NUMERO 4 CUATRO

DEL

Barrio
Tlajomulco de Zúñiga

Antigüedad
4 Años

Administración
$650

Remodelado
Sí

Características

Lugares y sítios cercanos